
Vojtěch Jaworski
Tel.: +420 737 610 712
E-mail: vojtech.jaworski@idon.cz

Číslo nabídky: 0307
black-reality.cz/reality/76360/

 

Malebná rekreační chatka ve Skalici
Skalice, Frýdek-Místek, Frýdek-Místek
3 200 000 Kč
Rád bych Vám představil tuto rodinnou chatku, která se nachází na klidném místě plné zeleně a klidu. Kolaudace proběhla v
60-tých letech minulého století. Zateplená dřevostavba ve spodní části nabízí kuchyň, samostatné WC, sprchový kout a dva
pokoje rozdělené cihlovým obloukem. Nalezneme zde krb, který zvládne vytopit celou chatku i v těch největších mrazech.
Dřevěné obložení dodává předsíni hřejivý pocit. Horní část nabízí dva samostatné pokoje. Půdní prostor dále můžete využít k
uskladnění mimosezónních věcí. Zahrada, na které si vypijete svůj oblíbený nápoj nejen v zimním období zahrnuje studnu s
čerpadlem pitné vody. Chatka má zděné podsklepení a poskytne tak další prostor pro zahradní náčiní, či jiné věci. Okolo
chatky si zamilujete procházky lesem. Přibližně 2.5km vzdálenou Bašku, kde se nachází hostinec Bašťanka s bowlingem,
základní škola, obchody, pekařství, uzenářství a jiné. Skalice, která je vzdálená pouhých 1.5km nabízí taktéž základní školu a
školku. Příjemní a sympatičtí sousedé jsou taktéž základ příjemného bydlení. S financováním přímo na míru Vám rádi
pomůžeme. Neváhejte mne kontaktovat a zeptat se na více informací.

http://www.black-reality.cz/reality/76360/

